

Compte de résultat - En EUR		31/12/2015	31/12/2014	Variation en % 2014-2015	Variation 2014-2015
Ventes de marchandises	FC	2 412	420	+474,3%	1 992
Production vendue, biens	FF	0	0		
Production vendue, services	FI	0	0		
<b>Chiffre d'affaires net</b>	<b>FL</b>	<b>2 412</b>	<b>420</b>	<b>+474,3%</b>	<b>1 992</b>
Production stockee	FM	0	0		
Production immobilisee	FN	0	0		
Subvention d'exploitation	FO	76 900	90 400	-14,9%	(13 500)
Reprises amortiss. + provisions	FP	6 243	0		
Autres produits (1)	FQ	562 016	490 936	+14,5%	71 081
<b>Total pdts d'expl. (2) (I)</b>	<b>FR</b>	<b>647 571</b>	<b>581 756</b>	<b>+11,3%</b>	<b>65 816</b>
Achats de marchandises	FS	0	0		
Variation de stock march.	FT	24 631	(15 827)	-255,6%	40 459
Achats de matieres premieres	FU	35 636	40 720	-12,5%	(5 084)
Variation de stock mat. prem.	FV	0	0		
Autres achats, charges externes (1)	FW	302 901	254 660	+18,9%	48 241
Impots et taxes	FX	1 163	1 009	+15,2%	154
Salaires et traitements	FY	183 229	150 775	+21,5%	32 454
Charges sociales	FZ	71 909	61 755	+16,4%	10 154
Immos : Dot. aux amortissements	GA	4 744	4 676	+1,5%	68
Immos : Dot. aux dépréciations	GB	0	0		
Actif circ. : Dot. provisions	GC	0	0		
Risques : Dot. provisions	GD	0	0		
Autres charges	GE	0	0		
<b>Total charges d'expl. (III)</b>	<b>GF</b>	<b>624 213</b>	<b>497 768</b>	<b>+25,4%</b>	<b>126 445</b>
<b>RESULTAT D'EXPLOITATION</b>	<b>GG</b>	<b>23 358</b>	<b>83 988</b>	<b>-72,2%</b>	<b>(60 630)</b>
Benef attr. ou perte tr. (III)	GH	0	0		
Perte supp. ou benef tr. (IV)	GI	0	0		
Produits financiers de part.	GJ	0	0		
Prod. autres valeurs mobil.	GK	0	0		
Autres interets et prod. ass.	GL	2 662	2 440	+9,1%	222
Reprises sur dépréciations	GM	0	0		
Differences pos. de change	GN	0	0		
Produits nets / cessions v.m.p.	GO	0	0		
<b>Total Produits fin. (V)</b>	<b>GP</b>	<b>2 662</b>	<b>2 440</b>	<b>+9,1%</b>	<b>222</b>
Dotations financieres	GQ	0	0		
Interets & charges assimiles	GR	0	0		
Difference negative de change	GS	0	0		
Charges nettes / cessions v.m.p.	GT	0	0		
<b>Total Charges fin. (VI)</b>	<b>GU</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>RESULTAT FINANCIER</b>	<b>GV</b>	<b>2 662</b>	<b>2 440</b>	<b>+9,1%</b>	<b>222</b>
<b>RES. COURANT AVANT IMPOT</b>	<b>GW</b>	<b>26 021</b>	<b>86 428</b>	<b>-69,9%</b>	<b>(60 407)</b>
Produits except.: ope. gestion	HA	2	0		
Produits except.: ope. Capital (3)	HB	0	0		
Reprises sur provisions et dépréciations	HC	60 226	12 000	+401,9%	48 226
<b>Total produits except. (VII)</b>	<b>HD</b>	<b>60 228</b>	<b>12 000</b>	<b>+401,9%</b>	<b>48 228</b>
Charges except.: ope. gestion	HE	0	0		
Charges except.: ope. Capital (2)	HF	90	0		
Dotations exceptionnelles	HG	41 363	60 226	-31,3%	(18 863)
<b>Total charges except. (VIII)</b>	<b>HH</b>	<b>41 453</b>	<b>60 226</b>	<b>-31,2%</b>	<b>(18 773)</b>
<b>RESULTAT EXCEPTIONNEL</b>	<b>HI</b>	<b>18 775</b>	<b>(48 226)</b>	<b>-138,9%</b>	<b>67 001</b>
Participation des salaries (IX)	HJ	0	0		
Impot sur les benefices (X)	HK	0	0		
<b>TOTAL PRODUITS (I+III+V+VII)</b>	<b>HL</b>	<b>710 461</b>	<b>596 196</b>	<b>+19,2%</b>	<b>114 266</b>
<b>TOTAL CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX+X)</b>	<b>HM</b>	<b>665 666</b>	<b>557 994</b>	<b>+19,3%</b>	<b>107 672</b>
<b>BENEFICE OU PERTE</b>	<b>HN</b>	<b>44 795</b>	<b>38 202</b>	<b>+17,3%</b>	<b>6 593</b>
Renvois :					
(1) Dont Credit bail	HP	#REF!	#REF!	#REF!	#REF!
(2) Dont VNC	HQ	#REF!	#REF!	#REF!	#REF!
(3) Dont Prod. des élts d'actif cedés	HR	0	0		